
Árbitro: Reyes Fuenzalida, Fabian Esteban
1° asistente: Vera Morales, Gabriel

113 Jerez Toledo Andre Ignacio T A
24 Novoa Ulloa Ignacio Ismael T
37 Gutierrez Contreras Nicolas Enrique T
49 Cuellar Vasquez Diego Ignacio T C
510 Melendez Plaza Rene Antonio T
614 Silva Araya Jose Luis T
716 Zimmermann Lara Kurt T
820 Llanten Letelier Misael Benjamin T
921 Navarrete Contreras Eduardo Andres T
1024 Mendiburo Gallegos Gonzalo Antonio T
1130 Taborda Martin Nicolas T

1 1 Figueroa Cobo Diego Carlos Andres T A
2 2 Dominguez Monteiro Sebastian Isaias T
3 3 Valenzuela Perez Frank Marcos T
4 6 Jelves Palacios Christian Andre T
5 9 Bielkiewicz Diego Osvaldo T C
6 10 Romo Lopez Joaquin Alejandro T
7 14 Delgado Quijones Kilian Guillermo T
8 15 Belmar Ramos Raul Ignacio T
9 18 Uribe Sepulveda Leonardo Andres T
10 29 Meneses Rojas Luciano Moises T
11 39 Sacre Saguas Samir Said T

12 26 Catalan Ojeda Kevin Wladimir S A
13 16 Perez Alvarez Martin Ignacio S
14 17 Soto Molina Carlos Esteban S
15 19 Alvarado Montenegro Fabian Patricio S
16 20 Roldan Campos Ivan Alejandro S
17 21 Fuentes Henriquez Paolo Matias S
18 34 Barrientos Ojeda Rodrigo Matias S

Director técnico: Martinez Kachele, Diego Felipe Andres
Preparador arqueros: Acuña Molina, Carlos Rodrigo
Preparador físico: Wilson Uribe, Jean Louis
Kinesiólogo: Carrasco Diaz, Sebastian Mauricio
Utilero: Bustamante Contreras, Claudio Gerardo

121 Cancino Pizarro Rodrigo Esteban S A
1317 Sotomayor Loncon Joshoa Felipe Nicolas S
1419 Duran Loyola Felipe Ignacio S
1523 Soto Yañez Jean Carlos S
1626 Iglesias Iriarte Benjamin Agustin S
1729 Pardo Acuña Nicolas Matias S
1833 Aranda Torres Kevin Ignacio S

2° asistente: Castro Cabello, Sebastian Alexis
4to árbitro: Yañez Rojas, Diego Ignacio

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Entrenador asistente: Avila Villagra, Rene Osvaldo
Preparador arqueros: Limenza Estigarriba, Cristian Ricardo

Preparador físico: Rivera Galdames, Nicolas
Utilero: Ponce Gonzalez, Diego Antonio
Otro: Araya Marambio, Daniel Ignacio

Jugadores Jugadores

Equipo B LAUTARO DE BUIN (Chile)Equipo A PROVINCIAL OSORNO (Chile)
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LAUTARO DE BUINvs
Campeonato Segunda División 2023

ÁRBITROS Y OFICIALES DEL PARTIDO

178

1:1 (1:1)

INFORME DE PARTIDO
Fecha: 15/10/2023 Hora: 16:30 Publico:Estadio: RUBEN MARCOS (Osorno - Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

23 Perez Alvarez Martin Ignacio PROVINCIAL OSORNO16 14 Delgado Quijones Kilian Guillermo
67 Fuentes Henriquez Paolo Matias PROVINCIAL OSORNO21 3 Valenzuela Perez Frank Marcos
83 Soto Molina Carlos Esteban PROVINCIAL OSORNO17 2 Dominguez Monteiro Sebastian Isaias
83 Barrientos Ojeda Rodrigo Matias PROVINCIAL OSORNO34 15 Belmar Ramos Raul Ignacio

65 Sotomayor Loncon Joshoa Felipe Nicolas LAUTARO DE BUIN17 20 Llanten Letelier Misael Benjamin
65 Aranda Torres Kevin Ignacio LAUTARO DE BUIN33 30 Taborda Martin Nicolas
79 Duran Loyola Felipe Ignacio LAUTARO DE BUIN19 14 Silva Araya Jose Luis
79 Soto Yañez Jean Carlos LAUTARO DE BUIN23 16 Zimmermann Lara Kurt
80 Pardo Acuña Nicolas Matias LAUTARO DE BUIN29 24 Mendiburo Gallegos Gonzalo Antonio

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

LAUTARO DE BUIN (Chile)PROVINCIAL OSORNO (Chile)
10' Romo Lopez Joaquin Alejandro10 28' Cuellar Vasquez Diego Ignacio9

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

27' Valenzuela Perez, Frank Marcos Ser culpable de conducta antideportiva3 PROVINCIAL OSORNO

46' Romo Lopez, Joaquin Alejandro Ser culpable de conducta antideportiva10 PROVINCIAL OSORNO

56' Melendez Plaza, Rene Antonio Ser culpable de conducta antideportiva10 LAUTARO DE BUIN

89' Soto Molina, Carlos Esteban Ser culpable de conducta antideportiva17 PROVINCIAL OSORNO

90'+3 Soto Yañez, Jean Carlos Retardar la reanudación del juego23 LAUTARO DE BUIN

90'+4 Meneses Rojas, Luciano Moises Ser culpable de conducta antideportiva29 PROVINCIAL OSORNO

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES
No hubo.

No hay.

Informe del partido realizado por:

REYES FUENZALIDA, FABIAN ESTEBAN

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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